
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Yunan Roma Mitolojisi II C. Pişkin Ayvazoğlu 19 Fatih Yılmaz 6 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Ege Mimarisi C. Pişkin Ayvazoğlu 20 Özgür Marangoz 4 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Arkeoloji Terminolojisi II S. Çokoğullu 18 Yasemin Yaşar 12 Haziran 2024 14:45 MZ-02
Heykel Sanatı S. Çokoğullu 34 Fatih Yılmaz 4 Haziran 2024 14:45 MZ-02
Asur Ticaret Koloni Çağı M.Önal 18 Fatih Yılmaz 3 Haziran 2024 10:15 MZ-02
Hitit Sanatı ve Uygarlığı M.Önal 21 Fatih Yılmaz 7 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Prehistoryaya Giriş II M.Önal 21 İrem Mutlu 11 Haziran 2024 10:15 MZ-02

Antik Yunan Şehirciliği C. Pişkin Ayvazoğlu 17 Özgür Marangoz 6 Haziran 2024 10:15 MZ-02
Seçmeli IV Antik Dönemde Günlük Yaşam C. Pişkin Ayvazoğlu 13 Özgür Marangoz 5 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Geometrik ve Korint Seramik Sanatı H.Çoruh Kurt 13 Muharrem Oral 4 Haziran 2024 08:30 MZ-02
Mühürcülük Sanatı II M.Önal 13 Muharrem Oral 3 Haziran 2024 13:00 MZ-02
M.Ö. V. yy Heykel Sanatı S. Çokoğullu 14 Fatih Yılmaz 12 Haziran 2024 10:15 MZ-02
Demir Çağı Anadolu Uygarlıkları M.Önal 20 İrem Mutlu 10 Haziran 2024 10:15 MZ-02
Neolitik Çağ II M.Önal 16 İrem Mutlu 11 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Seçmeli V Yüzey Araştırması ve Kazı Stajı M.Önal 14 İrem Mutlu 10 Haziran 2024 14:45 MZ-02

Seçmeli XI (Zorunlu) Eski Yunanca IV C. Pişkin Ayvazoğlu 4 Özgür Marangoz 5 Haziran 2024 10:15 M-103
Seçmeli X Hellenistik Çağ Mimarisi C. Pişkin Ayvazoğlu 5 Özgür Marangoz 6 Haziran 2024 08:30 M-103
Seçmeli IX (Zorunlu) Arkaik ve KlasikDönem Seramiği II H.Çoruh Kurt 3 Muharrem Oral 4 Haziran 2024 10:15 M-103
Seçmeli VII (Zorunlu) Urartu Sanatı H.Çoruh Kurt 3 Muharrem Oral 7 Haziran 2024 10:15 M-103
Tez Semineri II S. Çokoğullu 3 Yasemin Yaşar 12 Haziran 2024 13:00 M-103
Seçmeli X (Zorunlu) Hellenistik Çağ Heykel Sanatı S. Çokoğullu 4 Fatih Yılmaz 13 Haziran 2024 13:00 M-103
Seçmeli VIII (Zorunlu) Anadolu Antik Kentleri II B. Açıkyıldız 3 Yasemin Yaşar 11 Haziran 2024 08:30 M-103
Seçmeli XII Mimari Çizim M.Önal 5 İrem Mutlu 11 Haziran 2024 14:45 M-103

Seçmeli XV (zorunlu) Roma İmp. Çağı Portre Sanatı M.Önal 10 Muharrem Oral 3 Haziran 2024 08:30 M-103
Seçmeli XVI Antik Çağ Nümizmatiği II H.Çoruh Kurt 5 Muharrem Oral 5 Haziran 2024 14:45 M-103
Bitirme Tezi H.Çoruh Kurt 1 7 Haziran 2024 14:45 M-103
Bitirme Tezi M.Önal 1 10 Haziran 2024 14:45 M-103
Müze Stajı S. Türe Ölçer 7 Yasemin Yaşar 13 Haziran 2024 10:15 M-103
Seçmeli XVIII Geç Antikçağ Seramik Sanatı S. Türe Ölçer 7 Yasemin Yaşar 12 Haziran 2024 08:30 M-103
Seçmelİ XVII (Zorunlu) Latince S. Çokoğullu 6 Yasemin Yaşar 6 Haziran 2024 14:45 M-103
Seçmeli XVI (Zorunlu) Antikçağ Resim ve Mozaik Sanatı II S. Çokoğullu 8 Özgür Marangoz 14 Haziran 2024 14:45 M-103
Bitirme Tezi S. Çokoğullu 5 12 Haziran 2024 14:45 M-103
Bitirme Tezi B. Açıkyıldız 2 11 Haziran 2024 14:45 MZ-02
Seçmeli XVI Güneydoğu Anadolu Arkeolojisi M.Önal 5 İrem Mutlu 10 Haziran 2024 13.00 M-103
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Yunan Roma Mitolojisi II C. Pişkin Ayvazoğlu 19 Fatih Yılmaz 27 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Ege Mimarisi C. Pişkin Ayvazoğlu 20 Özgür Marangoz 25 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Arkeoloji Terminolojisi II S. Çokoğullu 18 Yasemin Yaşar 3 Temmuz 2024 14:45 MZ-02
Heykel Sanatı S. Çokoğullu 34 Fatih Yılmaz 25 Haziran 2024 14:45 MZ-02
Asur Ticaret Koloni Çağı M.Önal 18 Fatih Yılmaz 24 Haziran 2024 10:15 MZ-02
Hitit Sanatı ve Uygarlığı M.Önal 21 Fatih Yılmaz 28 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Prehistoryaya Giriş II M.Önal 21 İrem Mutlu 2 Temmuz 2024 10:15 MZ-02
Antik Yunan Şehirciliği C. Pişkin Ayvazoğlu 17 Özgür Marangoz 27 Haziran 2024 14:45 MZ-02
Seçmeli IV Antik Dönemde Günlük Yaşam C. Pişkin Ayvazoğlu 13 Özgür Marangoz 26 Haziran 2024 13:00 MZ-02
Geometrik ve Korint Seramik Sanatı H.Çoruh Kurt 13 Muharrem Oral 25 Haziran 2024 08:30 MZ-02
Mühürcülük Sanatı II M.Önal 13 Muharrem Oral 24 Haziran 2024 13:00 MZ-02
M.Ö. V. yy Heykel Sanatı S. Çokoğullu 14 Fatih Yılmaz 3 Temmuz 2024 10:15 MZ-02
Demir Çağı Anadolu Uygarlıkları M.Önal 20 İrem Mutlu 1 Temmuz 2024 10:15 MZ-02
Neolitik Çağ II M.Önal 16 İrem Mutlu 2 Temmuz 2024 13:00 MZ-02
Seçmeli V Yüzey Araştırması ve Kazı Stajı M.Önal 14 İrem Mutlu 1 Temmuz 2024 14:45 MZ-02
Seçmeli XI (Zorunlu) Eski Yunanca IV C. Pişkin Ayvazoğlu 4 Özgür Marangoz 26 Haziran 2024 14:45 M-103
Seçmeli X Hellenistik Çağ Mimarisi C. Pişkin Ayvazoğlu 5 Özgür Marangoz 24 Haziran 2024 14:45 M-103
Seçmeli IX (Zorunlu) Arkaik ve KlasikDönem Seramiği II H.Çoruh Kurt 3 Muharrem Oral 25 Haziran 2024 10:15 M-103
Seçmeli VII (Zorunlu) Urartu Sanatı H.Çoruh Kurt 3 Muharrem Oral 28 Haziran 2024 10:15 M-103
Tez Semineri II S. Çokoğullu 3 Yasemin Yaşar 3 Temmuz 2024 13:00 M-103
Seçmeli X (Zorunlu) Hellenistik Çağ Heykel Sanatı S. Çokoğullu 4 Fatih Yılmaz 4 Temmuz 2024 13:00 M-103
Seçmeli VIII (Zorunlu) Anadolu Antik Kentleri II B. Açıkyıldız 3 Yasemin Yaşar 2 Temmuz 2024 08:30 M-103
Seçmeli XII Mimari Çizim M.Önal 5 İrem Mutlu 2 Temmuz 2024 14:45 M-103
Seçmeli XV (zorunlu) Roma İmp. Çağı Portre Sanatı M.Önal 10 Muharrem Oral 24 Haziran 2024 08:30 M-103
Seçmeli XVI Antik Çağ Nümizmatiği II H.Çoruh Kurt 5 Muharrem Oral 26 Haziran 2024 10:15 M-103
Bitirme Tezi H.Çoruh Kurt 1 28 Haziran 2024 13:00 M-103
Bitirme Tezi M.Önal 1 1 Temmuz 2024 14:45 M-103
Müze Stajı S. Türe Ölçer 7 Yasemin Yaşar 4 Temmuz 2024 10:15 M-103
Seçmeli XVIII Geç Antikçağ Seramik Sanatı S. Türe Ölçer 7 Yasemin Yaşar 3 Temmuz 2024 08:30 M-103
Seçmelİ XVII (Zorunlu) Latince S. Çokoğullu 6 Yasemin Yaşar 27 Haziran 2024 10:00 M-103
Seçmeli XVI (Zorunlu) Antikçağ Resim ve Mozaik Sanatı II S. Çokoğullu 8 Özgür Marangoz 5 Temmuz 2024 10:15 M-103
Bitirme Tezi S. Çokoğullu 5 3 Temmuz 2024 14:45 M-103
Bitirme Tezi B. Açıkyıldız 2 2 Temmuz 2024 14:45 MZ-02
Seçmeli XVI Güneydoğu Anadolu Arkeolojisi M.Önal 5 İrem Mutlu 1 Temmuz 2024 13.00 M-103
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